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Windpark Kroningswind, Omgevingsvergunning Bouw & Milieu
Inrichting KW-17

Positietekening KW-17
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F-79

Sectie
Perceelnummer

Kadastraal bekend: Gemeente Middelharnis

Legenda
Perceelgrens

SITUATIE schaal 1:25.000

KW-17

Coördinaat: X= 65992 Y= 423076
Te plaatsen Turbine KW-17

SCHETSONTWERP
VERTROUWELIJK

CONCEPT

F-79

F-81

F-80

F-120

F-82

Windturbine rotordiameter RD=100-117m1
Fundatie D = max. 24m1

Permanente verharding

Tijdelijke verharding
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